

۴	
	
سال دهم	
شماره ۱۲۵۹	
چهار شنبه	
۲۹ تیر ۱۳۹۰	
۱۸ شعبان ۱۴۳۲	
۲۰ جولای ۲۰۱۱	

پیمان نامه جوانان برگزیده

ششمین جشنواره استانی حضرت «علی اکبر» (ع)

ما جوانان خطه نیلگون خلیج فارس در سال جهاد اقتصادی ،ششمین جشنواره استانی حضرت علی اکبر (ع) با استعانت از خالق یکتا توانمندیهای خود را نعمتی از سرچشمه انبیا(ال) حق تعالی در اختیار داریم، تاثلش و کوشش جهت استقلال طلبی در تمامی عرصه های علمی ، صنعتی ، فناوری و دیگر حوزه های تخصصی را پای فشرده و همبستگی خود را در جهت تحقق آرمانهای افق چشم انداز ۲۰ ساله در ۱۴۰۴ با اعلام می نماییم.

همچنین خود را وارث خون شهدا، انقلاب اسلامی وطن و ۸۰ سال دفاع مقدس می دانیم و بر ابر و شها و آرمانهای نظام جمهوری اسلامی و امام راحل حضرت امام خمینی (ره) مدحه می نهیم و با پیروی از منویات مقام عظمای ولایت و با تاسی از الگوی شباه اهل بهشت حضرت علی اکبر (ع) خود را سرپایی آماده در راه خدمت به امت اسلامی می دانیم و دانش را سلاخی محکم برای مقابله با دشمنان بشریت قلمداد نموده و تا پیروزی مستضعفین بر جهان همچنان ایستاده ایم.

ششمین جشنواره استانی حضرت علی اکبر (ع) برای تجلیل از ۳۸ جوان برگزیده سال ۱۳۹۰ به همت سازمان ملی جوانان هرمزگان با حضور استاندار و معاون سیاسی امنیتی وی و جمعی از مدیران استانی از جمله مدیران کل تعاون بنیاد شهید، محیط زیست، سازمان تبلیغات و… به مناسبت ولادت باسعادت حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان در بندرعباس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا ؛ «اسماعیل تذرو» رئیس

سازمان ملی جوانان هرمزگان در این مراسم با تیریک اعیاد شعبانیه و روز جوان گفت : با تاکید استاندار هرمزگان ، از جوانان استان که

برچم عزت و افتخار اسان هستند تجلیل شده است.

تذرو با بیان اینکه از سال ۸۵ طبق مصوبه شورای عالی جوانان،



جشنواره حضرت علی اکبر (ع) در حال برگزاری است که ۸۷٪ نفر در دبیرخانه این جشنواره در استان ثبت نام کرده اند و تاکنون از ۳۱۳ نفر در حوزه های ورزشی ، علمی ، پرورشی ، ادبی ، ابتکارات، مهارتی، هنری ، اختراع و … تجلیل شده است.

وی گفت: جوانان در ۱۴ شاخص در زمینه داوری سازمان ملی جوانان استان از جمله شهید ویژه ، اختراعات ، کارآفرینی ، ادبیات ، کشاورزی ، جوان با توانایی خاص ، طلبه ، جوان سرپاز، مدیر جوان و … مورد داوری قرار می گیرند و انتخاب و تجلیل می شوند.

تذرو گفت : همچنین در ایام مختلف از جمله روز ملی جوانان، ده فجر ، همایش سسفونی ساحلی ، خوشه های نسل یبداری جوانان تجلیل شده و می شوند.

وی با بیان اینکه ۱۷۰ تشککل غیردولتی در استان مجوز فعالیت از سازمان ملی جوانان را دریافت کرده که ۴۰ تشکل در بخش های علمی و فرهنگی و مذهبی فعال هستند، اظهارامیدوری

بیکاری و فقر مالی از دلایل ارتکاب جرم است

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندان ؛مدیر زندان مرکزی بندرعباس با اشاره به اینکه بیکاری و فقر مالی از دلایل ارتکاب جرم است گفت: با فراهم کردن زمینه های شغلی در جامعه تا حد زیادی از آمار ورودی به زندانها کاسته می شود. عباس لقمانی در مراسم تقدیر از تیمها و نفرات برتر مسابقات ورزشی و کتابخوانی مددجویان که به مناسبت میلاد با سعادت حضرت مهدی(عج) در سالن سینما زندان مرکزی بندرعباس برگزار شد افزود: یکی از راههای ایجاد اشتغال آموزش مهارتهای شغلی به افراد جویای کار است که این مهم با ایجاد وتوسعه مراکز فنی حرفه ای فراهم می شود. وی گفت: داشتن مهارتهای شغلی یافتن شغل مورد نظر را برای افراد جویای کار آسانتر می کند که این امر سبب اشتغال مولد و کاهش هنجاریهای اجتماعی در جامعه می شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی زندانهای هرمزگان مدیر زندان مرکزی بندرعباس افزود: توجه به اشتغال زندانیان یکی از اولویتهای سازمان زندانهاست که این امر با جدیت در زندان مرکزی بندرعباس دنبال می شود. لقمانی گفت: با برگزاری کلاسهای مختلف فنی و حرفه ای فرصتی مناسب برای یادگیری مددجویان در زندان فراهم شده تا با فراگیری مهارتهای شغلی بعد از آزادی به سوی خود اشتغالی گام بردارند. وی افزود: بعد از آزادی زندانیان نیز نهادهای حمایتی باید با فراهم کردن تسهیلات مناسب زمینه اشتغال این افراد را در جامعه فراهم کنند تا از ورود مجددشان به زندان جلوگیری شود. گفتنی است به مناسبت میلاد دوازدهمین اختر تابیناک امامت و ولایت حضرت مهدی(عج) مسابقات مختلف فرهنگی وورزشی با عنوان آخرین منجی در زندان مرکزی بندرعباس برگزار شد. در مسابقه کتابخوانی که با موضوع هویت برگزار ا شد همنفر از مددجویان شرکت کردند که از همنفر برتر آنان تقدیر و تقدردانی شد.

همچنین مسابقات ورزشی در رشته های فوتسال،والیبال،داتر تنیس روی میز نیز برگزار شد که از تیمهای برتر با اهدا جوایزی تجلیل شد.



■ «هاشمی تختی» استاندار هرمزگان ■ «اسماعیل تذرو» رئیس سازمان ملی جوانان هرمزگان



طاهر قاسمی در شاخص مقام دوم مسابقات بین المللی جام پاریس در رشته ووشو، سوگند صدیقی در شاخص کسب مدال برنز آسیا در رشته قایقرانی بادبانی، فاطمه جعفری در شاخص کسب مدال برنز آسیا در رشته قایقرانی بادبانی، فاطمه جعفری در شاخص کسب مدال نقره در مسابقات بین المللی قطر رشته قایقرانی بادبانی گوانجو، سمیه تکمار در شاخص قهرمان کشور و عضو تیم ملی کاراته، مزده قاسمی در شاخص کسب ۵ مدال طلا و نقره از مسابقات بین المللی رشته کاراته در کشور روسیه، شفیق دانش در شاخص کسب مدال طلای لیگ کشوری انتخابی تیم ملی در رشته اسکیوت و دارنده ۸ مدال طلای باشگاههای کشور، محمد اوج هرمزی در شاخص مقام سوم مسابقات بین المللی در قطر رشته قایقرانی بادبانی، فاطمه ابراهیمی در شاخص کسب مدال طلا و نقره مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور، شیدا رضایی در شاخص کسب مدال جهانی برنز در مجارستان رشته قایقرانی دراگون بت، یونس معصم در شاخص کاپیتان تیم ملی قایقرانی بادبانی در مسابقات جهانی دنامارک، مسابقات بین المللی ماژزی، مسابقات گوانجو و …،



■ برگزاری نماز جماعت همزمان با افتتاح مسجد صاحب الزمان (عج)



■ رئیس شورای «کرمون» از دبستان فرسوده روستا می گوید

یکی دیگر از اهالی از وضعیت خانه بهداشت روستا که دوسال پیش تحویل شده است و از همان زمان وضعیت سبتیک توالت ، نداشتن آب ، سکو برای ورود بیران به خانه بهداشت، غیرقابل استفاده بودن واحد مسکونی این پروژه و … به همین وضعیت نامناسب مانده است اشاره می کند و از مسئولان مربوطه تقاضای رسیدگی دارد. البته روزنامه «دریا» دو سال پیش نیز مشکلات این خانه بهداشت را منعکس کرده بود.

در این روستا که کمتر معتاد و بزکاری دیده می شود مشکلات آب و برق و … روستا بشدت گلابه مند است و جوانانی فعال دارند و حتی از هم اکنون برای اجرای برنامه های ماه مبارک رمضان برنامه ریزی می کنند که نیازمند حمایت های مادی و معنوی مسئولان هستند و به نظر می رسد با ادامه این روند عدم حمایت ها ، مهاجرت های روستایی از این روستا و سایر روستاها با شتاب بیشتری ادامه می یابد و اعتیاد و بزه نیز چتر خود را بر سر آنان پهن کند.

مسجدی را که خود مردم مشارکت چشمگیری در احداث آن داشته اند، نیز نیست است مسئولان مختلف از جمله اوقاف و فرمانداری نیز حمایتهایی را برای رفع نواقص آن داشته باشند.

مخدر و … را در سطح روستا اجرا کرده است و درصدد است که مسابقات قرآنی، کتابخوانی، دوره های فنی و حرفه ای، مهدویت و… را نیز برگزار نماید؛ از عدم حمایت مسئولان مختلف استان از جوانان این منطقه و تشکلهای موجود گلابه مند است.

«حیدر رئیس ی پور» یکی از کشاورزان روستای کرمون نیز از کم شدن سهمیه سوخت از دو ماه قبل که باعث شده است نتوانند آبیاری داشته باشند و کشاورزی آنها در حال خشک شدن و جوانانشان هم در حال تلف شده است، بشدت گلابه مند است و خواستار حمایت مادی برای اجرای طرح آبیاری قطره ای است و می گویند: به ما گفته اند که خودتان بایستی به ازای هر هکتار دو میلیون تومان داشته باشید تا بتوانید این طرح را اجرا کنید که ما چنین مبلغی را از کجا بیآوریم درآمدی نداریم.

خانم «رئیس ی پور» نیز از عدم رسیدگی مسئولان به مشکلات آب و برق و … روستا بشدت گلابه مند است و می گوید : علی رغم اینکه رهبر معظم انقلاب و امام (ره) بر رسیدگی به امورات روستائیان تاکید داشته و دارند، ولی به مردم این روستا توجهی نمی شود.



■ نمایي از کشت خریزه در روستا



■ مسجد «صاحب الزمان» نیازمند حمایت برای نمای بیرون، محوطه سازی، تأمین کولر و …

«کرمون» روستایی در همین نزدیکی ها …

در روستا هیچ «خانه عالمی» وجود ندارد ؛ ولی یکی از فرماندار بندرعباس و جمعی از مسئولان محلی افتتاح شده است، با صرف هزینه ای معادل ۴۲ میلیون تومان

.....

خشکسالی و خشک شدن

چاه های آب کشاورزی

و رونق نداشتن کشاورزی،

جوانان و حتی میانسالان

و پیران که توانایی مهاجرت

داشته اند را روانه

شهر کرده است

.....

که هفت میلیون تومان را از اوقاف و ۳۰ میلیون تومان مشارکت مردمی داشته است ؛ اما هنوز پنج میلیون تومان بدهی دارد و نیاز به کولر ، پنکه ، نمای قابل شعله شمالی و جنوبی و غربی و محوطه سازی در حیاط مسجد باقی مانده است و نیاز به حمایت مسئولان و خیران برای اتمام این طرح مذهبی دارد.

گرچه فرماندار بندرعباس و ایام جمعه در مراسم افتتاح قول داده اند که کولر آن را تأمین کنند ؛ اما انتظار می رود که مسئولان استان و از جمله اوقاف حمایت لازم را از این طرح داشته باشند و بنیاد مسکن در اجرای طرح «هادی» این روستا، خیاطی ، کلدوزی، و آسفالت اطراف مسجد را با تعامل با مسئولان به عهده داشته باشد.

آن ترک خورده که به گفته رئیس شورا، آموزش و پرورش پنج سال پیش قرار بود آن را تخریب و نوسازی کند ، ولی تاکنون اقدامی نشده است.

در این روستا مدرسه راهنمایی و دبیرستان وجود ندارد که همین موضوع باعث رقتن دانش آموزان به مدارس روستاهای اطراف شده است و گاهی هم منجر به ترک تحصیل دانش آموزانی می شود که توانایی رقتن به سایر مناطق دوردست را ندارند.

آرمین می گوید : مرکز بهداشت آب شرب روستا را هم غیر بهداشتی و غیر قابل شرب اعلام کرده است و مردم مجبورند از همین ایی که گهگاهی از مجتمع آبرسانی روستایی «سهرابی» می آید و شور است استفاده کنند.

وی به برگزاری چندین جلسه در فرمانداری بندرعباس برای انتقال آب از چاههای شمیل به مردم این روستا و روستاهای اطراف هم می گوید که با پیگیری فرماندار، قرار است تا پایان امسال این طرح به پایان برسد و مردم از آب شرب بهداشتی و مناسب بهره مند شوند.

فرسودگی تیرهای برق و مهار شدن برخی از تیرها با درختان نخل بجای قرار گرفتن در بتنون در دل زمین و خوردگی برخی دیگر از تیرها بدلیل اینکه بجای سنگ و سیمان ، از خاک برای ماندن تیرهای برق در زمین استفاده شده است ؛ توجه هر شخصی را به خود جلب می کند که با پیگیری های دھیار و شورا تاکنون فقط ۱۶ تیر برق تعویض شده است و علی رغم وعده مسئولان برای تعویض تمام تیرهای برق و افزایش سیم های برق از دو به چهار رشته برای جلوگیری از نوسانات و قطعی ها ، تاکنون اقدامی نشده است و وعده پایان اردیبهشت هم بدون عمل باقی مانده است ؛

در زمینه تلفن همراه ، همراه اول آنتن دهی مناسبی ندارد و رقیب آن بدلیل نصب بودن دکل آن در روستای «زمین سنگ» آنتن دهی مطلوبی دارد.

مسجد روستای کرمون

مسجد صاحب الزمان (عج) روستای کرمون که